2

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: sub_12][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в Порядок однократного предоставления жилых помещений жилищного фонда Забайкальского края в собственность пострадавших соинвесторов

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края
в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести изменение в подпункт 12 пункта 4 Порядка однократного предоставления жилых помещений жилищного фонда Забайкальского края
в собственность пострадавших соинвесторов, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 6 мая 2015 года
№ 217 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 17 ноября 2015 года № 563, от 1 марта 2016 года
№ 92, от 1 сентября 2016 года № 372, от 14 февраля 2017 года № 59,
от 21 марта 2017 № 98, от 23 октября 2018 года № 445, от 15 декабря 2020 года № 551, от 3 февраля 2021 № 17, от 05 октября 2022 года № 453,
от 11 января 2023 года № 7), заменив слова «справка о регистрации семьи
в качестве многодетной, выдаваемая уполномоченным исполнительным органом Забайкальского края» словами «удостоверение многодетной семьи, выдаваемое уполномоченным исполнительным органом Забайкальского края».

	Первый заместитель
председателя Правительства Забайкальского края

А.И. Кефер

image1.emf